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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: I forbindelse med rundgang
kontrolleret hygiejne under tapning, indpakning samt
emballering ved dunkelinje samt linje 2. OK.
Kontrolleret brug af desifektionsmiddel ved dunkelinje,
herunder dosering, virketid samt efterskyl med rent vand. OK.
Kontrolleret at desinfektionsmidlet er godkendt af
Fødevarestyrelsen med journalnummer. OK.
Kontrolleret parasitanalyse. OK.
Hygiejne: Rengøring: I forbindelse med rundgang kontrolleret
den generelle rengøringsstandard af tapperi. OK. Vejledt
generelt om frekvens for rengøring af område ved dunkelinje.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligehold af linje 2 i
tapperi.
Følgende er konstateret: Gulv ved linje 2 fremstår med huller
flere steder, plade til støjdæmpning fremstår ikke hel, hjul på
rullevogne fremstår med rustdannelse, affaldsstativ fremstår
med rustdannelse, der er hul i gulv ved afløb i blanderum.
Udbedringer er på virksomhedens vedligeholdelsesplan, gulv
udbedres uge 42. Øvrige afvigelser udbedres asap.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligehold af lokaler hvor der håndteres
fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse for berigelse med vitaminer, mineraler samt visse
andre stoffer (her koffein).
Følgende er konstateret: Virksomheden har mundtligt
redegjort for sikring af at det deklarerede indhold er korrekt og
det ligger inden for de generelle tilladelser. Det er dog ikke
nedfældet i virksomhedens risikoanalyse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for skriftlig risikoanalyse, der skal
være dækkende for virksomhedens fødevarer aktiviteter,
herunder berigelse med vitaminer, mineraler samt visse andre
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stoffer til fødevarer.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for styring ved dunkelinje, herunder fravær af fremmedlegemer samt
fravær af kontaminering. OK.
Mærkning og information: Kontrolleret berigede fødevarer. Kontrolleret at virksomheden forud for
markedsføring af Bobli varianter har notificeret indholdet af vitaminer, mineraler samt visse andre stoffer til
Fødevarestyrelsen og at disse ligger inden for de generelle tilladelser. OK.
Kontrolleret advarselsmærkning på variant med indhold af koffein. OK.
Kontrolleret mærkning af naturligt mineralvand (Aqua d´Or). OK.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel, eksport.
Kontrolleret registeringer af virksomhedens to kilder. OK.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overholdelse af varestandarder for naturligt
mineralvand samt analytisk sammensætning. Kontrolleret anvendelse af tilladte behandlinger samt overholdelse
af grænseværdier for naturligt forekommende bestanddele i naturligt mineralvand.
Kontrolleret emballeret drikkevand, herunder analyser. OK.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret tilsætning af visse andre stoffer, her koffein, herunder at tilsætningen er
under samlet maksimalt indhold i produktet. OK.


